
U18 männlich - GRUPPE 2 SAISON 2012/2013
04. SPIELTAG
KV Eppelheim - TV 1877 Waldhof :
KV Hemsbach - KV Heidelberg :
KV Neulußheim 2 - SPIELFREI :

0 - 0 :

P TABELLE SP + PKT  -
1 TV 1877 Waldhof 0 3 6 : 0
2 KV Heidelberg 0 3 4 : 2
3 KV Eppelheim 0 4 4 : 4
4 KV Hemsbach 0 3 2 : 4
5 KV Neulußheim 2 0 3 0 : 6
6 SPIELFREI 0 0 0 : 0
7 0 0 0 0 : 0

MANNSCHAFT DER WOCHE
1 Lars EBERT EPH KEGEL
2 Lukas MENDE TWH
3 Florian MENDE TWH
4 Deniz DEMIRAL EPH Su. KEGEL

PLATZ 1 - 25    Einzelschnittliste (alle Spieler/-innen)
P NAME VEREIN A H G A H
1 Lukas MENDE TWH 1 1
2 Florian MENDE TWH 1 2
3 Lars EBERT EPH 2 2
4 Simon BRUNNER EPH 1 1
5 Sascha HEINISCH KHD 1 1
6 Maximilian HECK EPH 2 1
7 Heiko JÖST HEM 1 2
8 Jens SCHNEIDER ## 1 2
9 Kevin CHRIST TWH 1 2
10 Dominik GREULICH HEM 1 1
11 Marcus CAP KHD 1 1
12 Jonas-Alexander BURKERT HEM 1 2
13 Jannick HOHREIN NLH2 1 1
14 Piratheep KARUNAKARAN NLH2 1 1
15 Jochen SCHÄFER KHD 1 1
16 Robin STEPHAN NLH2 2 0
17 Pascal PREITAUER EPH 1 1
18 Maurice SANDER NLH2 1 1
19 Fabian BLANK KHD 1 1
20 Tim MOHR HEM 1 0
21 Marcel ERDMANN NLH2 2 0
22 Deniz DEMIRAL EPH 0 1
23 Simon SCHÄFER HEM 0 1
24 Jan-Eric STÖGBAUER EPH 0 0
25 Sebastian HANEL NLH2 0 0

0
0

SAISONREKORDE EINZEL MANNSCHAFT
Heim Lars Ebert, KV Eppelheim 1781 KV Eppelheim
Auswärts Lukas Mende, TV 1877 Waldhof 1785 TV 1877 Waldhof

DS-G

24./25.11.12
1781 1785
1603 1658
-**- -**-
0 0

KEGEL DS-H DS-A

3381 1723 829 1127
5086 1651 1785 1695

4481 1415 1652 1494
6889 1754 1691 1722

1566 1560
0 0 0 0

502
464

4680 1549

0 0 0 0

459
457 1882

AKT
464,0 407,0 435,5 464

458,0 485,0 471,5 502
459,0 424,0 435,7 459

442,0 445,0 443,5 442
454,0 414,0 434,0 0

433,0 426,0 428,3 415
433,0 441,0 435,7 441

429,0 428,5 428,7 429
433,0 413,5 420,0 433

422,0 432,0 427,0 422
427,0 365,0 396,0 365

421,0 367,0 394,0 0
422,0 405,5 411,0 425

411,0 389,0 400,0 411
416,0 446,0 431,0 0

391,0 413,0 402,0 A
407,5 0,0 407,5 0

383,0 457,0 420,0 383
391,0 374,0 382,5 0

367,0 0,0 367,0 0
370,0 0,0 370,0 E

0,0 403,0 403,0 A
0,0 457,0 457,0 457

0,0 0,0 0,0 0
0,0 0,0 0,0 E

502
464
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BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND
U18 männlich - GRUPPE 2 SAISON 2012/2013

P NAME KV S V A F G S V A F G S V A F G
1 Lukas MENDE TWH 1 292,0 115,0 6,0 407,0 1 321,0 143,0 4,0 464,0 2 306,5 129,0 5,0 435,5
2 Florian MENDE TWH 2 291,0 133,0 4,0 424,0 1 320,0 139,0 3,0 459,0 3 300,7 135,0 3,7 435,7
3 Lars EBERT EPH 2 340,0 145,0 4,0 485,0 2 315,5 142,5 3,0 458,0 4 327,8 143,8 3,5 471,5
4 Simon BRUNNER EPH 1 301,0 113,0 13,0 414,0 1 296,0 158,0 4,0 454,0 2 298,5 135,5 8,5 434,0
5 Sascha HEINISCH KHD 1 284,0 161,0 4,0 445,0 1 300,0 142,0 3,0 442,0 2 292,0 151,5 3,5 443,5
6 Maximilian HECK EPH 1 299,0 142,0 10,0 441,0 2 289,0 144,0 6,0 433,0 3 292,3 143,3 7,3 435,7
7 Heiko JÖST HEM 2 306,0 120,0 6,5 426,0 1 290,0 143,0 4,0 433,0 3 300,7 127,7 5,7 428,3
8 Jens SCHNEIDER 289,0 2 280,0 133,5 4,0 413,5 1 289,0 144,0 3,0 433,0 3 283,0 137,0 3,7 420,0
9 Kevin CHRIST TWH 2 288,0 140,5 4,5 428,5 1 292,0 137,0 6,0 429,0 3 289,3 139,3 5,0 428,7
10 Dominik GREULICH HEM 1 276,0 89,0 15,0 365,0 1 295,0 132,0 5,0 427,0 2 285,5 110,5 10,0 396,0
11 Marcus CAP KHD 1 298,0 134,0 6,0 432,0 1 292,0 130,0 4,0 422,0 2 295,0 132,0 5,0 427,0
12 Jonas-Alexander BURKERTHEM 2 284,0 121,5 9,0 405,5 1 290,0 132,0 6,0 422,0 3 286,0 125,0 8,0 411,0
13 Jannick HOHREIN NLH2 1 269,0 98,0 9,0 367,0 1 281,0 140,0 6,0 421,0 2 275,0 119,0 7,5 394,0
14 Piratheep KARUNAKARANNLH2 1 292,0 154,0 6,0 446,0 1 278,0 138,0 4,0 416,0 2 285,0 146,0 5,0 431,0
15 Jochen SCHÄFER KHD 1 286,0 103,0 11,0 389,0 1 286,0 125,0 10,0 411,0 2 286,0 114,0 10,5 400,0
16 Robin STEPHAN NLH2 0 0,0 0,0 0,0 0,0 2 287,0 120,5 12,0 407,5 2 287,0 120,5 12,0 407,5
17 Pascal PREITAUER EPH 1 299,0 114,0 9,0 413,0 1 274,0 117,0 5,0 391,0 2 286,5 115,5 7,0 402,0
18 Maurice SANDER NLH2 1 269,0 105,0 12,0 374,0 1 242,0 149,0 8,0 391,0 2 255,5 127,0 10,0 382,5
19 Fabian BLANK KHD 1 273,0 184,0 0,0 457,0 1 244,0 139,0 8,0 383,0 2 258,5 161,5 4,0 420,0
20 Tim MOHR HEM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 274,0 96,0 17,0 370,0 1 274,0 96,0 17,0 370,0
21 Marcel ERDMANN NLH2 0 0,0 0,0 0,0 0,0 2 284,5 82,5 19,5 367,0 2 284,5 82,5 19,5 367,0
22 Deniz DEMIRAL EPH 1 324,0 133,0 7,0 457,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 324,0 133,0 7,0 457,0
23 Simon SCHÄFER HEM 1 270,0 133,0 7,0 403,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 270,0 133,0 7,0 403,0
24 Dennis GREULICH HEM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
25 0 TWH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
26 Jan-Eric STÖGBAUER EPH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
27 0 TWH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
28 0 KHD 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
29 Christopher SCHULZ TWH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
30 0 EPH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
31 0 HEM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
32 0 EPH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
33 0 TWH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
34 0 HEM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
35 0 EPH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
36 0 HEM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
37 0 TWH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
38 0 KHD 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
39 Sebastian HANEL NLH2 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
40 0 KHD 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
41 0 KHD 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
42 0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
43 0 KHD 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
44 0 KHD 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
45 0 KHD 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
46 0 KHD 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
47 0 KHD 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
48 0 KHD 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
49 0 KHD 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
50 0 KHD 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
51 0 KHD 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
52 0 KHD 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
53 0 KHD 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
54 0 KHD 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
55 0 KHD 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
56 0 KHD 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
57 0 KHD 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
58 0 KHD 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
59 0 KHD 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
60 0 KHD 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0

HEIMSPIELE AUSWÄRTSSPIELE GESAMT



BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND
U18 männlich - GRUPPE 2 04. Spieltag 24./25.11.12
KV Eppelheim V A F G D G F A V TV 1877 Waldhof

Auswechselergebnis 283 98 12 381 -83 464 4 143 321 Lukas MENDE

Deniz DEMIRAL 324 133 7 457 28 429 6 137 292 Kevin CHRIST

Maximilian HECK 299 142 10 441 8 433 3 144 289 Jens SCHNEIDER

Lars EBERT 338 164 1 502 43 459 3 139 320 Florian MENDE

Pascal PREITAUER A 0

Jan-Eric STÖGBAUER E 0

1244 537 30 1781 -4 1785 16 563 1222

KV Hemsbach V A F G D G F A V KV Heidelberg

Jonas-Alexander BURKERT 295 130 8 425 14 411 10 125 286 Jochen SCHÄFER

Auswechselergebnis 268 130 9 398 -44 442 3 142 300 Sascha HEINISCH

Dominik GREULICH 276 89 0 365 -57 422 4 130 292 Marcus CAP

Heiko JÖST 298 117 0 415 32 383 8 139 244 Fabian BLANK

Simon SCHÄFER A 0

Tim MOHR E 0

1137 466 17 1603 -55 1658 25 536 1122


